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Almennt:
Markmið deiliskipulagstillögunar er að þétta byggð, styrkja götumyndir svæðisins,
auka gæði, stuðla að heildstæðu yfirbragði byggðarinnar og skapa lifandi og fallegt
miðbæjarsvæði. Stærð skipulagsmarka er um 23300m2 og afmarkast af Víkurbraut,
Hrannargötu, Ægisgötu og klettarbelti austast á Vatnsnesinu.

Skipulagsuppdrætti er skipt niður á þrjú blöð:
-blað 101 sýnir uppdrætti af núverandi ástandi og breytingu, sneiðmyndir og
skýringarmyndir bílakjallara og lóðarskiptingar.
-blað 102 sýnir skilmálatöflu og greinagerð.
-blað 103 sýnir skýringarmyndir í þrívídd.

Skipulag:
Á 237. fundi Umhverfis- og skipulagsráðs, 03.12.2021,   var veitt heimild til þess að
vinna deiliskipulagstillögu í samvinnu við skipulagsfulltrúa með þeim fyrirvara að
aðalskipulag Reykjanesbæjar er í endurskoðun.

Ekki liggur fyrir neitt  Deiliskipulag  á svæðinu og verður tillaga að nýju skipulagi
unninn ðí samræmi viðgildandandi Aðalskipulag Reykjanesbæjar 2020-2035.

Í aðalskipulagi Reykjanesbæjar er landnotkun svæðisins skilgreind sem miðsvæði
(M9).

Í greingerð aðalskipulags, kafla  4.4 M9 Vatnsnes  segir ma.:  „Gert er ráð fyrir
endurskipulagningu og blandaðri byggð atvinnu, þjónustu og íbúða á efri hæðum,
en nesið er sérlega stórbrotið og áhugavert til
endurbyggingar. Svæðið tengist miðbæ og lífæð beint um Hafnargötu.  Fjölbýlishús
verða með fjölbreyttri gerð íbúða. Byggðin getur orðið kennileiti í byggð frá sjó og
landi. Huga þarf sérstaklega að veðri og myndun vindstrengja á svæðinu.
Bílgeymslum verði komið fyrir neðanjarðar að hluta. Huga þarf að endurbótum
byggðar og umhverfis og mikilvægt er að frágangur og ásýnd á svæðinu taki mið af
því að starfsemin og íbúðarbyggð geti farið saman. Gert er ráð fyrir að starfræktur
verði leikskóli á svæðinu þegar fram líða stundir.

Núverandi ástand:
Skipulagssvæðið er í 7-10 metrum yfir sjávarmáli og nær þvert yfir austurenda
Vatnsnesins með  landhalla til suðurs og austurs og einkennist af miklu klettarbelti
meðfram sjónum, steyptum grunnum fjarlægðra frystihúsa og olíutanka, starfandi
fiskvinnslum og iðnaðarhúsum af ýmsum stærðum og gerðum, byggð flest eftir
seinni heimstyrjöldina. Meðfram strandlengjunni austan megin á svæðinu er
steyptur göngustígur og tengingar niður á klettanna við sjávarsíðuna. Vestanmegin
liggur Hrannargata (aðalæð) meðfram endilangri lóðinni frá Víkurbraut að
Ægisgötu. Stærð skipulagssvæðis er um23300m2 að stærð.  Allar byggingar innan
skipulagssvæðissins eru víkjandi í samræmi við aðalskipulag Reykjanesbæjar. Sjá
Húsakönnun Vatnsnesið, unnin apríl 2022.

Markmið deiliskipulagstillögu:
Byggt er á markmiðum Aðalskipulags Reykjanesbæjar 2020-2035. Þar má helst
nefna:

· Að þétta byggð, sem er til þess fallin að styrkja miðsvæði með íbúðar-,
verslunar- og þjónustuhúsnæði.

· Leggja ríka áherslu á hönnun bæjarrýmis, yfirbragð hverfa og bygginga.
· Að endurskipuleggja svæði sem eru vannýtt.

Lögð er rík áhersla á að skapa þétt og spennandi skipulag stakstæðra bygginga með
gott flæði að opnu svæði við sjávarsíðuna og nærliggjandi umhverfi . Móta nýja
götumynd við Hrannargötu, með vandaðri hönnun bygginga, grænu göturými,
göngu- og hjólreiðastígum og þjónustumiðju fyrir íbúa skipulagsvæðisins og
almenning.

Skilmálar - Almennir skilmálar:
Skipulagið er fyrsti áfangi í að skapa Vatnsnesinu nýja ímynd, sem spennandi
þéttingarsvæði í góðum tengslum við miðbæinn, helstu umferðaræðar og
náttúruperlu sem Vatnsnesið hefur að geyma. Lagt er upp með húsaþyrpingu sem
samanstendur af ellefu, fimm til sex hæða fjölbýlishúsum með rishæð á uppsettum
sökkli (bílakjallari). Sökkullinn tengir húsin öll saman með aksturs- og
göngutengingum og rammar inn svæðið sem eina heild.  Heildarfjöldi íbúða er um
328 íbúðir, með fjórar til fimm íbúðir á hæð, 50m2 til 100m2 að stærð með
samtengdan bílakjallara. Íbúðarstærðir skulu vera fjölbreyttar eins og mögulegt er
og bjóða uppá íbúðir sem henta einstaklingum eins fjölskyldum. Meirihluti bílstæða
verður í bílakjallara, annars gestastæði ofanjarðar. Þjónustuhluti svæðisins er
staðsettur við miðju með um 600m2 þjónustuhæð, auk  240m2 þjónustuhúsnæðis
ofan á sökkli eldri olíutanks. Heildar byggingarmagn  ofanjarðar er um 40122m2,
þar af 840m2 fyrir þjónustu og verslun, á 19295m2 lóð, með nýtingarhlutfalli
ofanjarðar 2.08N. Sjá sérskilmála og skilmálatöflu.

Lóðir:
Deiliskipulagið stendur saman af lóðunum Víkurbraut 2, Víkurbraut 2a,
Vatnsnesvegi 1, Vatnsnesvegi 2, Hrannargötu 2, Hrannargötu 2a, Hrannargötu 4,
Hrannargötu 4a með heildarstærð um 16757,6m2. Ný sameinuð lóð stækkar um
svæði milli Hrannargötu 4/4a og Hrannargötu 2 og opið svæði til austurs, allt að
þrem metrum að stofnstíg við standlengjuna með heildarstærð 19295m2.

Samgöngur:
Gert er ráð fyrir aðkomu að svæðinu um Hrannargötu (tengibraut) frá
Vatnsnesvegi, Víkurbraut  og Ægisgötu. Frá Hrannargötu eru tvær húsgötur með
innkeyrslur inn að gestastæðum húsanna, auk þriggja innkeyrsla í bílastæðahús
undir húsunum. Hægt verður að aka þjónustuakstur meðfram stofnstíg við
sjávarsíðuna. Göngustígar eru beggja vegna meðfram endilangri Hrannargötu.
Stofnstígur liggur  meðfram strönd skipulagsins með kvöð um tengingar inná
göngustíga skipulagssvæðisins fyrir almenning og gesti. Bílastæði eru staðsett við
Hrannargötu, við innganga húsanna og í bílakjallara. Gert er ráð fyrir 1,6 bílastæði á
íbúð, meirihluti bílastæða er staðsettur í bílakjallara. Skoða þarf með Reykjanesbæ
framtíðatengingar göngu- og hjólastíga utan svæðisins, til þess að skapa gott flæði
um og við Vatnsnesið. Áhrif umferðar vegna íbúðarbyggðar er áætluð léttvæg, þar
sem upprunalega var gert ráð fyrir mikilli umferð stærri ökutækja um svæðið, auk
þess er svæðið í góðum tengslum við helstu umferðaæðar Reykjanesbæjar.

Landslags:
Leggja skal ríka áherslu á landslaghönnun á svæðinu í samræmi við staðsetningu
þess við ströndina. Gera skal ráð fyrir trjábelti við Hrannargötu, sem sem hluti af
grænni götumynd. Milli húsa og við strandlengjuna er lagt upp með stígum,
setubekkjum, góðri lýsingu og gróðri sem endurspeglar umhverfið. Við mitt svæðið
er gert ráð fyrir torgi í tengslum við helstu þjónusturými svæðisins með góða
tengingu milli Hrannargötu og útivistasvæðis til austurs. Hæðarmunur að opnu
svæði til austurs skal vera unnin með aflíðandi landhalla frá fyrstu hæð að stígum
við ströndina og tröppum með setu möguleika milli húsa. Ekki er heimilt að girða af
grænt svæði austanmegin við stofnstíg.  Koma skal fyrir lágum mönum á sléttu
svæði við stíga til að brjóta upp. Hæðarmunur frá Hrannargötu að torgi skal vera
með tröppum, ef mögulegt yfir alla breiddina, eins og sýnt er á uppdrætti. Vanda
skal sérstaklega við val allra yfirborðefna. Gæta skal að aðgengi allra við hönnun
umferðaleiða um svæðið. Landslagshönnun skal  vera heildstæð fyrir allt svæðið og
unnin af sama landslagshönnuðinum  í
samráði við arkitekt húsanna. Leggja þarf tillögur af landslagshönnun fyrir

skipulagshönnuð fyrir samþykki aðaluppdrátta. Lóðarhafi sér sjálfur um
framkvæmdir á lóð inni. Allur frágangur skal að jafnaði lokið innan árs frá því að
flutt er í meirihluta íbúða. Reykjanesbær áskilur sér rétt til að ganga frá lóð að þeim
tíma liðnum á kostnað lóðarhafa. Byggingaraðila bera að skila lóðinni frágenginni
skv. fyrirliggjandi hönnun. Gera skal grein fyrir aðkomu sjúkrabíla, sorpbíla og
slökkvibíla eins og við á og kemur fram í byggingarreglugerð.

Útfærslur bygginga:
Mikilvægt er að vanda hönnun og hafa samræmt yfirbragð  til að skapa heildstæða
hverfisásýnd og hafa vistvænna hönnun að leiðarljósi við val á byggingarefnum.
Huga skal að því að nota endurnýtanleg og vistvæn efni við hönnun húsanna.
Byggingarlína við Hrannargötu er bindandi, en heimilt er að hafa einstaka veggfleti
inndregna, til dæmis við svalir. Heimilt er að fara með svalir um 2 metra útfyrir
byggingarreit, svo framanlega að þær séu innan lóðarmarka, undantekning ef hæð
undir þær er amk. 3 metrar frá göturými. Svalalokanir eru heimilaðar.  Handrið,
svalalokanir og skjólveggir skulu vera gegnsæ og  samræmd  í efnisnotkun og
útfærslu. Svalir sem liggja um horn bygginga skulu vera sérstaklega  hannaðar með
vindbrot í huga. Lyftu- og stigahús skulu vera staðsett samkvæmt
skipulagsuppdrætti, frávik eru heimiluð svo framanlega að ásýnd þeirra hafi ekki
áhrif frá Hrannargötu eða stofnstíg austanmegin á lóðinni.  Þakskegg, útstæðir
gluggar og vindskeiðar mega ná út fyrir byggingarreit allt að 0,6 metra, svo
framanlega þau séu innan lóðarmarka.

Klæðningar skulu vera samræmdar  í efnisnotkun og útfærslu fyrir allt svæðið og
hafa nátturlega ásýnd sem samræmist staðsetningu húsanna. Gluggar íbúða skulu
vera gólfsíðir eins og möguleiki er á. Mikilvægt er að byggingar myndi ekki
einsleitan samfelldan vegg og skal brjóta upp húshliðar td. með mismunandi
efnisvali, óreglulegu fyrirkomulagi glugga eða svala milli hæða. Þök skulu vera
mænisþök með 10-15 gráðu mænishalla og 4-10 gráðu halla á mæni sjálfum í
skilgreinda mænistefnu skv. skipulagsuppdrætti með hæðsta punkt í mænisstefnu,
sjá skýringarmynd, þakform á blaði 102. Mænisþök skulu hafa sömu áferð og
húsveggur hússins ef mögulegt. Litir skulu valdir af næmni og tillitssemi við
umhverfið. Bílageymslur ofanjarðar skulu vera með opinni kápu útávið eins og
mögulegt er og vanda skal sérstaklega við hönnun allra sýnilegra útveggja
bílgeymslu. Efnisval útveggja bílageymslu skal vera í samræmi við efnisval húsanna.

Sökkull  eða þak bílakjallara er staðsettur í samræmi við útlínu bílakjallara sýnd á
uppdrætti. Hæð hans markar jarðhæð íbúða og þjónustu og er um 1 til 3 metrum
frá hæð Hrannargötu. Kóti jarðhæðar er ákveðin í samstarfi við Reykjanesbæ og
aðalhönnuð. Markmið Sökkulsins er að tengja svæðið sem sýnileg heild og lyfta
íbúðum fyrstu hæðar frá götu, til þess að auka gæði íbúða. Hafa skal sama
hæðarkóta á öllum sökkli eins og mögulegt er. Skoða þar aðgengismál sérstaklega
vegna hæðarmismunar.

Verönd íbúða á jarðhæð skal vera útfærð á sama hátt og svæði svala efri hæða,
óheimilt er að reisa girðingar eða sjálfstæða skjólveggi, nema þeir séu í samræmi
við efri hæðir.

Hljóðvist í byggingum:
Vísað er til reglugerðar nr. 724

2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma veg fyrir
hávaða. Í sérákvæðum kemur fram ef þörf er á sértækum aðgerðum á lóð eða í
byggingu vegna umferðahávaða. Hönnuðir eru minntir á að fylgja ákvæðum
byggingareglugerðar varðandi hljóðvist innanhús. Á öllum íbúðum verður hljóðvist
í samræmi við gr. 5 í ofangreindri reglugerð um hávaða innan viðmiðunarmarka.
Deiliskipulagið er skilgreint sem miðsvæði með blandaðri byggð.

Áfangaskiping:
Gert er ráð fyrir að hægt sé að skipta uppbyggingu svæðisins í nokkra áfanga.
Áætlað er að uppbygging verði frá Víkurbraut að Ægisgötu í norðri. Staðsetning
innkeyrsla bílageymslu og húsa gera ráð fyrir mismunandi möguleikum.

Fornleifavernd:
Ekki er kunnugt um fornleifar á svæðinu, en ef þær finnast þá skal skýra
Minjastofnun Íslands frá fundinum svo fljótt og unnt er. Ef fornleifar finnast við
framkvæmdir skal sá sem fyrir þeim stendur stöðva framkvæmdir þar til fengin er
ákvörðun Minjarstofnunar um framhald verksins, sjá Húsakönnun unnin í apríl
2022.

Sorp:
Sorpgeymslur skal staðsetja innanhúss og skal vera gott aðgengi að þeim. Heimilt
er að staðsetja sorpgeymslur í bílakjallara að því tilskyldu að akfær leið (skábraut)
sé niður á gólf kjallarans. Sorpgeymslur skulu uppfylla 6.12 gr.
byggingarreglugerðar nr. 112

2012. með síðari breytingum. Gera skal ráð fyrir svæði þar
sem hægt er að flokka sorp. Ekki er gert ráð fyrir soprgerðum eða sorpskýlum fyrir
sorpílát á svæðinu.

Niðurrif húsa:
Heimilt er að fjarlægja allar núverandi byggingar innan skipulagssvæðis, sjá
uppdrátt, núverandi ástand.

Kvaðir:
Kvöð er um almenna umferð gangandi um svæðið frá stofnstíg við sjávarsíðuna yfir
á Hrannargötu og endilangt, sjá uppdrátt. Kvöð er um almenna umferð um
bílakjallara á opnunartíma þjónustuhluta. Kvöð um aðgengi almenning að grænu
svæði austanmegin við stofnstíg og torg kringum hús D. Kvöð er um tengingar milli
sökkuls og umhverfis eins og sýnt er á uppdrætti, annaðhvort með tröppum eða
skábrautum.

Dreifistöðvar:
Tvær stöðvar eru staðsettar innan svæðisins við Víkurbraut 2 og Vatnsnesveg 2.
Vinna þarf með Hsveitum og Reykjanesbæ nýja staðsetningu dreifstöðva innan eða
utan svæðis.

Vatnsnesviti:
Gæta þarf þess að öll mannvirki innan skipulagsins skyggi ekki á ljósgeisla frá
Vatnsnesvita sem er staðsettur nyrðst við svæðið, sbr. lög um vitamál
nr. 132/1999, þar segir í 1. mgr. 4. gr.: „Óheimilt er að byggja hús eða mannvirki
sem skyggt gætu á leiðarmerki frá sjónum á þeim boga sjóndeildarhringsins þar
sem því er ætlað að þjóna sjófarendum, og hæfilega langt til beggja
handa. Getur [Vegagerðin] 1) látið rífa húsið eða mannvirkið á kostnað eiganda
þess ef brotið er á móti þessu.“

Vindvarnir:
Heimilt er að reisa gegnsæjar vindarnir ofaná sökkul svæði, svo framanlega að þær
trufli ekki umferð gangandi um svæðið. Huga skal sérstaklega að útisvæðum og við
byggingar mögulegar vindvarnir.

Lagnir:
Lagnir í bílageymslukjöllurum og niðurföll fyrir framan bílageymslur skal tengja inná
holræsakerfið en ekki regnvatnskerfi svæðisins.

Önnur almenn ákvæði:
Lóðarhafa er skylt að fylgja ákvæðum byggingar-, brunamála og
heilbrigðisreglugerðar, reglum um aðgengi fyrir alla, svo sem við á ákvæðum
veitustofnana svo og öllum almennum ákvæðum er varðar úthlutun, tímamörk og
tryggingar. Sérstaklega er vakin athygli að nýta afrennslisvatn til snjóbræðslu
utanhúss og leiða það síðan í lögn fyrir regnvatnsfrárennsli. Heimilt er að víkja allt
að 0,5 metra frá hámarkshæðum bygginga á uppdráttum án þess að gera þurfi
breytingu á deiliskipulagi. Tryggt verði við útgáfu framkvæmdaleyfis að
framkvæmdaaðili upplýsi með skiltum um útlits hússins, bygggingartíma,
framkvæmdatíma og verklok og annað sem skiptir íbúa máli.

Sérskilmálar:

Hús A:
Hámark fimm hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta
1.hæðar er MK=21,0m. Sérafnotaflötur 1.hæðar skal vera í samræmi við stærð
svala efri hæða. Óheimilt er að gera girðingar hærri en 1.2m. Hámarksfjöldi íbúða
er 26, hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 3020m2. Sjá skilmálatöflu og
skipulagsuppdrátt fyrir frekari skýringar.

Hús B:
Hámark sex hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta 1.hæðar
er MK=24,0m. Sérafnotaflötur 1.hæðar skal vera í samræmi við stærð svala efri
hæða. Óheimilt er að gera girðingar hærri en 1.2m. Hámarksfjöldi íbúða er 25,
hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 2950m2. Sjá skilmálatöflu og skipulagsuppdrátt
fyrir frekari skýringar.

Hús C:
Hámark fimm hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta
1.hæðar er MK=21,0m. Sérafnotaflötur 1.hæðar skal vera í samræmi við stærð
svala efri hæða. Óheimilt er að gera girðingar hærri en 1.2m. Hámarksfjöldi íbúða
er 26, hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 3020m2. Sjá skilmálatöflu og
skipulagsuppdrátt fyrir frekari skýringar.

Hús D:
Hámark fimm hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta
1.hæðar er MK=22,0m. Aðeins þjónust og verslun heimiluð á fyrstu hæð. Þjónustu
og verslun mega nýta torg svo framanlega það hefti ekki umferð almenning um
svæðið og fari ekki nær íbúðum nærliggjand húsa en 10 metrum. Hámarksfjöldi
íbúða er 29, hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 3930m2, þar af eru 600m2 fyrir
þjónustu á fyrstu hæð. Heimilt er að hafa þjónustu, barnagæslu og skrifstofur á efri
hæðum hússins. Kvöð um mikið gegnsæi fyrstu hæðar, óheimilt að skyggja gler
fyrstu hæðar með filmum eða öðru sem heftar gegnsæi/innsýn fyrstu hæðar. Sjá
skilmálatöflu og skipulagsuppdrátt fyrir frekari skýringar.

Hús E:
Hámark fimm hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta
1.hæðar er MK=21,0m. Sérafnotaflötur 1.hæðar skal vera í samræmi við stærð
svala efri hæða. Óheimilt er að gera girðingar hærri en 1.2m. Hámarksfjöldi íbúða
er 26, hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 3020m2. Sjá skilmálatöflu og
skipulagsuppdrátt fyrir frekari skýringar.

Hús F:
Hámark sex hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta 1.hæðar
er MK=24,0m. Sérafnotaflötur 1.hæðar skal vera í samræmi við stærð svala efri
hæða. Óheimilt er að gera girðingar hærri en 1.2m. Hámarksfjöldi íbúða er 31,
hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 3900m2. Sjá skilmálatöflu og skipulagsuppdrátt
fyrir frekari skýringar.

Hús G:
Hámark fimm hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta
1.hæðar er MK=21,0m. Sérafnotaflötur 1.hæðar skal vera í samræmi við stærð
svala efri hæða. Óheimilt er að gera girðingar hærri en 1.2m. Hámarksfjöldi íbúða
er 26, hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 3020m2. Sjá skilmálatöflu og
skipulagsuppdrátt fyrir frekari skýringar.

Hús H:
Hámark sex hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta 1.hæðar
er MK=24,0m. Sérafnotaflötur 1.hæðar skal vera í samræmi við stærð svala efri
hæða. Óheimilt er að gera girðingar hærri en 1.2m. Hámarksfjöldi íbúða er 31,
hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 4220m2. Sjá skilmálatöflu og skipulagsuppdrátt
fyrir frekari skýringar.

Hús I:
Hámark fimm hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta
1.hæðar er MK=21,0m. Sérafnotaflötur 1.hæðar skal vera í samræmi við stærð
svala efri hæða. Óheimilt er að gera girðingar hærri en 1.2m. Hámarksfjöldi íbúða
er 26, hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 3020m2. Sjá skilmálatöflu og
skipulagsuppdrátt fyrir frekari skýringar.

Hús J:
Hámark sex hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta 1.hæðar
er MK=24,0m. Sérafnotaflötur 1.hæðar skal vera í samræmi við stærð svala efri
hæða. Óheimilt er að gera girðingar hærri en 1.2m. Hámarksfjöldi íbúða er 31,
hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 3900m2. Sjá skilmálatöflu og skipulagsuppdrátt
fyrir frekari skýringar.

Hús K:
Hámark fimm hæðir, rishæð og bílakjallari. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta
1.hæðar er MK=21,0m. Sérafnotaflötur 1.hæðar skal vera í samræmi við stærð
svala efri hæða. Óheimilt er að gera girðingar hærri en 1.2m. Hámarksfjöldi íbúða
er 51, hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 5870m2. Sjá skilmálatöflu og
skipulagsuppdrátt fyrir frekari skýringar.

Hús L:
Hámark ein hæð. Hámarks hæð húss  frá gólfkóta 1.hæðar er MK=4,5m. Aðeins
þjónusta og verslun heimiluð. Hámarks brúttóstærð ofanjarðar er 240m2. Kvöð um
mikið gegnsæi fyrstu hæðar, óheimilt að skyggja gler fyrstu hæðar með filmum eða
öðru sem heftar gegnsæi/innsýn fyrstu hæðar. Sjá skilmálatöflu og
skipulagsuppdrátt fyrir frekari skýringar.
.

GREINAGERÐ

Vatnsnes - Hrannargata 2-4, 230 Reykjanesbær

Deiliskipulags tillaga, Vatnsnes - Hrannargata 2-4

SKILMÁLATAFLA

Þakform - Skýringamynd
Án mkv.
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þakflötur
veggflötur

veggflötur
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